令和３年５月 31日

保護者各位

鹿児島県立古仁屋高等学校

ＰＴＡ会長 十 倉 守 幸

校   長 重 吉 和 久

ＰＴＡ総会（書面決議）の結果について

新緑の候，皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，5月 18日に生徒便にて書面開催を依頼しました審議事項について，下記のとおり，

会員の過半数以上の賛成により可決されましたので，御報告いたします。

記

協議事項（１）～（３） 令和２年度 会計報告，会計決算報告，会計監査報告

           【審議結果】 可決

協議事項（４）     令和３年度 役員選出及び賛助会員の推薦・承認（案）

            【審議結果】 可決

協議事項（５）     令和３年度 努力目標（案）

【審議結果】 可決

協議事項（６）     令和３年度 各専門部の活動計画（案）

【審議結果】 可決

協議事項（７）     令和３年度  会務計画（案）

【審議結果】 可決

協議事項（８）     令和３年度 予算書（案）

【審議結果】 可決

協議事項（９）     ＰＴＡ会則及びＰＴＡ事業基金運用規則の変更について（案）

【審議結果】 可決

協議事項（10）     ＰＴＡ宣言（案）

【審議結果】 可決

協議事項（11）     感謝状贈呈（案）

【審議結果】 可決